
Protokoll
Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2022

Abschnitt 1 am 12.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Duisburger Schwimm Team
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 13.03.2022, 18:17:40 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmstadion
Margaretenstraße 11
47055 Duisburg



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2022 Protokoll
Schwimmstadion in Duisburg vom 12.03.2022 bis 13.03.2022 Seite: 1
Veranstalter & Ausrichter: Duisburger Schwimm Team 13.03.2022

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Westerwald 4985   5/  2  21/  1
Gesamt für den Verband    5/   2   21/  1

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DJK Delphin Osterfeld 2683   5/  7  24/  0
Duisburger ST 4989   8/  5  32/  1
Kopfsprung Köln 6659   0/  2   5/  0
PSV Oberhausen 2794  18/ 11  84/  2
S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   8/  7  37/  0
SG Essen 2872  11/  5  41/  2
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  10/  6  48/  0
SG Mülheim 2884  18/ 13  85/  0
SG Neuss 2887   6/  4  25/  0
SG Oberhausen 2888  12/  7  45/  0
SG Wassersport Iserlohn 6651   5/  0  15/  0
SSF Hamborn 07/38 e.V. 2908   2/  0   3/  0
SV TuS 1925 Herten 3029   1/  1   4/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   4/  5  20/  0
Gesamt für den Verband  108/  73  468/  5

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  113/  75  489/  6
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Abschnitt 1 - Samstag 12.03.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Justin Laurien PSV Oberhausen
Schiedsrichter männlich Ingrid Tscherny Duisburger ST
Starter weiblich Thomas Wachholz Duisburger ST
Starter männlich Thomas Wachholz Duisburger ST
Schwimmrichter 1 Gisela Erbslöh SG Essen
Schwimmrichter 2 Tina Graevendiek SG Mülheim
Sprecher 1 Jeanie Liedlbauer SSF Hamborn 07/38 e.V.
Auswerter 1 Christiane Hain Duisburger ST
Protokollführer Stephan Hell Duisburger ST
Zeitmessung Jan Holthusen Duisburger ST

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Mandy Smeets SSF Hamborn 07/38 e.V.
Zielrichter 1 Miriam Kaiser SG Essen
Zielrichter 2 Astrid Meirowski SG Oberhausen
Zielrichter 3 Nicole Nelisny TV Jahn Hiesfeld
Zielrichter 4 Ariadne Braun SG Westerwald

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Malte Reinsch TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 1 Claudia Burger SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 2 Barbara Grubenbecher PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3 Juri Liedlbauer SSF Hamborn 07/38 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Daniela Rühl SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 5 Svenja Fliß DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 6 Keven Lindemann SG Essen
Zeitnehmer Bahn 7 Gaby Wächter SG Wassersport Iserlohn
Zeitnehmer Bahn 8 Doris Golbeck S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Reservezeitnehmer 1 Dirk Bermann SG Essen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Petra Verstraeten SG Neuss
Zeitnehmer Bahn 2 Gianna Weidlich SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3 Thomas Hillicke SV TuS 1925 Herten
Zeitnehmer Bahn 4 Marina Börisch SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 5 Stefan Fügmann S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Melinda Szekely Kopfsprung Köln
Zeitnehmer Bahn 7 Jörg Winkens SG Westerwald
Zeitnehmer Bahn 8 Slivia Fliß DJK Delphin Osterfeld
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jolien Liedlbauer SSF Hamborn 07/38 e.V.
Wenderichter Bahn 1 Jolien Liedlbauer SSF Hamborn 07/38 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Andrej Dumrauf PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 3 Nisa Rehic-Skokic SG Mülheim
Wenderichter Bahn 4 Sandra Bierbrauer SG Neuss
Wenderichter Bahn 5 Marc Bäuml SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 6 Melanie Aydin SG Gladbeck/Recklinghausen
Wenderichter Bahn 7 Nils Hansen SG Westerwald
Wenderichter Bahn 8 Frank May SV TuS 1925 Herten

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Starter in Ausbildung Andrea Käppler-Berg Duisburger ST
Auswerter in Ausbildung Klaus Bradtke SG Schwimmen Münster
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 15 - 4x100m Freistil weiblich Jahrgang 2010 - 2014
Wettkampf 16 - 4x100m Freistil männlich Jahrgang 2010 - 2014

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Benninghoff 2014 Duisburger ST 00:59,49 120
2. Anni Kreuzmann 2014 Duisburger ST 01:01,63 108
3. Paula Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,10 80
4. Elsa Stephan 2014 PSV Oberhausen 01:08,78 78
5. Hannah Zyla 2014 Duisburger ST 01:09,95 74
6. Finya Stahl 2014 PSV Oberhausen 01:11,21 70
7. Lotta Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,88 53

disqualifiziert
Josefine Aydin 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Die SChwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Willerberg 2013 PSV Oberhausen 00:53,99 161
2. Paula Deuker 2013 SG Essen 00:55,52 148
3. Jule Jessen 2013 SG Mülheim 00:56,10 143
4. Klara Leonie Figge 2013 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:56,53 140
5. Julia Harder 2013 PSV Oberhausen 00:57,51 133
6. Maria Maierhofer 2013 SG Mülheim 00:57,53 133
7. Annika Schäfer 2013 SG Mülheim 00:57,80 131
8. Enna Skokic 2013 SG Mülheim 00:57,82 131
9. Aurelia Spitz Leal 2013 PSV Oberhausen 00:57,93 130
10. Sarah Bredenkötter 2013 SG Westerwald 00:59,59 120
11. Mia Börsch 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,61 119
12. Frieda Bruckhoff 2013 SG Mülheim 01:00,85 112
13. Lena Rühl 2013 SG Mülheim 01:01,09 111
14. Nele Blasch 2013 SG Mülheim 01:01,43 109
15. Tue Nhi Do 2013 SG Essen 01:01,98 106
16. Nora Wichert 2013 SG Mülheim 01:02,35 104
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Greta Keil 2013 PSV Oberhausen 01:05,41 90
18. Sophie Läuffer 2013 SG Mülheim 01:10,35 72
19. Safia Bensotra 2013 SG Mülheim 01:17,18 55

nicht am Start
Belen Scherping Mejuto 2013 SG Oberhausen

disqualifiziert
Valentina Letizia Kuhlmann 2013 PSV Oberhausen

Die Schwimmerin schlug nur mit einer Hand an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07

abgemeldet
Emma Anni Rotthoff 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
Lina Jagielski 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 00:44,29 292
2. Elea Stute 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:49,20 213
3. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 00:49,73 206
4. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST 00:51,01 191
5. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 00:51,50 186
6. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 00:52,17 178
7. Mathilda Kluczka 2012 SG Essen 00:54,01 161
8. Lisa Krosch 2012 SG Mülheim 00:55,61 147
9. Sophie Winkens 2012 SG Westerwald 00:56,93 137
10. Mathilda Hinz 2012 SG Mülheim 00:57,23 135
11. Marlene Grubenbecher 2012 PSV Oberhausen 00:57,28 135
12. Pia Rausch 2012 TV Jahn Hiesfeld 00:58,81 124
13. Ilvy Seiltgen 2012 SG Oberhausen 00:58,90 124
14. Sophie Meier-Ebert 2012 SG Oberhausen 00:59,33 121
15. Nele Oellig 2012 PSV Oberhausen 00:59,49 120
16. Emily Wendt 2012 TV Jahn Hiesfeld 00:59,75 119
17. Alisa Safic 2012 PSV Oberhausen 01:03,08 101
18. Abeena Markandu 2012 PSV Oberhausen 01:04,65 94
19. Leonie Mazinov 2012 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:05,01 92
20. Marie Grendel 2012 SG Oberhausen 01:06,89 84
21. Melina Hansen 2012 SG Westerwald 01:07,41 82

nicht am Start
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Kaiser 2011 SG Essen 00:42,70 326
2. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:42,99 319
3. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 00:45,67 266
4. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 00:46,46 253
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Leni Kreuzmann 2011 Duisburger ST 00:52,66 174
6. Viktoria Pac 2011 Duisburger ST 00:54,69 155
7. Lia Fischer 2011 SG Essen 00:54,96 153
8. Mina Schröder 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,77 131

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 00:43,69 304
2. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:45,96 261
3. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:46,56 251
4. Annalena Bartholmes 2010 PSV Oberhausen 00:46,81 247
5. Sina Gensty 2010 SG Westerwald 00:48,67 220

nicht am Start
Lilli Schünemann 2010 SG Neuss
Mara Srejic 2010 SG Wassersport Iserlohn
Marcella Eifert 2010 DJK Delphin Osterfeld
Ruthie-Annabella Hermes 2010 DJK Delphin Osterfeld
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Domenik Nelisny 2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:00,77 77
2. Arne Gensty 2014 SG Westerwald 01:02,82 70

nicht am Start
Tom Schlößer 2014 TV Jahn Hiesfeld

abgemeldet
Tom Kleinhückelkoten 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Drzymalla 2013 SG Essen 00:52,15 123
2. Edin Hukic 2013 SG Oberhausen 00:52,58 120
3. Tom Birk 2013 PSV Oberhausen 00:53,79 112
4. Ben Düngel 2013 SG Mülheim 00:54,24 109
5. Eliah Samyel Bomblatus 2013 SG Mülheim 00:56,75 95
6. Jonas Burger 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,98 94
7. Felix Holthusen 2013 Duisburger ST 00:57,07 94
8. Colin Breer 2013 SG Mülheim 00:59,40 83
9. Luca Dorighi 2013 SG Mülheim 01:01,05 76
10. Jaydon Küpper 2013 SG Oberhausen 01:01,66 74
11. Marwin Schledorn 2013 PSV Oberhausen 01:02,68 70
12. Luís Morais Wentz 2013 SG Oberhausen 01:04,50 65
13. Paul Harrathi 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,74 58
14. Jonas Karlshaus 2013 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:07,03 58
15. Lewis Kleiner 2013 PSV Oberhausen 01:08,77 53

nicht am Start
Lukas Alexander Tewes 2013 PSV Oberhausen
Ryan-Philip Ziechner 2013 PSV Oberhausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 00:45,08 190
2. Tim Leonard Figge 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:51,34 129
3. Alexander Guschel 2012 PSV Oberhausen 00:52,26 122
4. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 00:54,97 105
5. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 00:58,38 87
6. Traian Stroescu 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,20 76
7. Tim Nakelski 2012 SG Mülheim 01:02,33 72
8. Moritz Kuntze 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,18 66

nicht am Start
Lauren Gondro 2012 SG Essen
Linus Kauth 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Philipp Czopka 2012 SG Oberhausen

Der Schwimmer führte auf der Schwimmstrecke Wechselbeinschläge durch
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:23

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 00:45,69 183
2. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 00:49,38 145
3. Karl Wiemann 2011 Duisburger ST 00:56,17 98
4. Noah Preiß 2011 Duisburger ST 00:56,69 95
5. Phil Teske 2011 SG Mülheim 00:59,85 81
6. Merdan Bögüs 2011 PSV Oberhausen 01:04,87 64

nicht am Start
Keanu Böse 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Levin Özgen 2011 TV Jahn Hiesfeld

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:44,17 202
2. Timo Verhoef 2010 SG Neuss 00:50,87 132
3. Nils Bredenkötter 2010 SG Westerwald 00:52,44 121
4. Alexander Manko 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:55,87 100
5. Ben Gartner 2010 Duisburger ST 00:57,44 92
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anni Kreuzmann 2014 Duisburger ST 00:54,99 118
2. Josefine Aydin 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,68 107
3. Anna Wölfl 2014 Duisburger ST 01:05,84 68
4. Hannah Zyla 2014 Duisburger ST 01:05,94 68
5. Julia Benninghoff 2014 Duisburger ST 01:06,08 68
6. Paula Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,85 50
7. Elsa Stephan 2014 PSV Oberhausen 01:20,01 38
8. Finya Stahl 2014 PSV Oberhausen 01:33,38 24

nicht am Start
Nina Aramaki 2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

disqualifiziert
Lotta Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Die Schwimmerin hat im Ziel in Bauchlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Jessen 2013 SG Mülheim 00:48,40 173
2. Anna Xingi Xie 2013 SG Essen 00:49,42 162
3. Maria Maierhofer 2013 SG Mülheim 00:50,41 153
3. Nele Blasch 2013 SG Mülheim 00:50,41 153
5. Elisaweta Sablin 2013 SG Essen 00:51,12 147
6. Mia Börsch 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,43 136
7. Sophie Willerberg 2013 PSV Oberhausen 00:53,63 127
8. Sarah Bredenkötter 2013 SG Westerwald 00:54,94 118
9. Aurelia Spitz Leal 2013 PSV Oberhausen 00:55,94 112
10. Lena Rühl 2013 SG Mülheim 00:57,78 101
11. Frieda Bruckhoff 2013 SG Mülheim 00:57,88 101
12. Annika Schäfer 2013 SG Mülheim 01:00,04 90
13. Nora Wichert 2013 SG Mülheim 01:00,13 90
14. Ella Felderhoff 2013 SG Essen 01:00,28 89
15. Julia Harder 2013 PSV Oberhausen 01:00,79 87
16. Enna Skokic 2013 SG Mülheim 01:01,98 82
17. Valentina Letizia Kuhlmann 2013 PSV Oberhausen 01:05,50 69
18. Sophie Läuffer 2013 SG Mülheim 01:05,91 68
19. Safia Bensotra 2013 SG Mülheim 01:10,23 56

nicht am Start
Belen Scherping Mejuto 2013 SG Oberhausen

disqualifiziert
Emily Sophie Meirowski 2013 SG Oberhausen

Die Schwimmerin hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:40
Greta Keil 2013 PSV Oberhausen

Die Schwimmerin schlug im Ziel in Bauchlage an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:40
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Sofia Vittori 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Schwimmerin hat im Zielanschlag in Bauchlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Szudarek 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:45,72 205
2. Eva Gensty 2012 SG Westerwald 00:46,22 198
3. Anastasia Moustaka 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:48,13 176
4. Luisa Stevens 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:48,99 167
5. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 00:49,31 163
6. Nele Oellig 2012 PSV Oberhausen 00:49,49 162
7. Marie Bäuml 2012 SG Oberhausen 00:50,01 157
8. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 00:51,78 141
9. Pia Rausch 2012 TV Jahn Hiesfeld 00:53,28 129
10. Julie Temime 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,27 122
11. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 00:55,60 114
12. Marlene Grubenbecher 2012 PSV Oberhausen 00:58,71 97
13. Sophie Meier-Ebert 2012 SG Oberhausen 00:59,13 94
14. Melina Hansen 2012 SG Westerwald 01:00,85 87
15. Sina Meyer 2012 SG Oberhausen 01:01,04 86
16. Abeena Markandu 2012 PSV Oberhausen 01:04,59 72
17. Hannah Wawer 2012 SG Oberhausen 01:08,75 60

nicht am Start
Hannah Rimms 2012 DJK Delphin Osterfeld

disqualifiziert
Alisa Safic 2012 PSV Oberhausen

Die Schwimmerin hat im Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jairah Malien Bermann 2011 SG Essen 00:41,97 265
2. Mia Smeets 2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:44,36 224
3. Pia Sophie Golbeck 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:49,34 163
4. Pia Rebekka Elgsnat 2011 SG Oberhausen 00:53,77 126
5. Anni Drobe 2011 DJK Delphin Osterfeld 00:54,21 123

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emmi Gülcelik 2010 DJK Delphin Osterfeld 00:42,37 258
2. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 00:43,42 239
3. Annalena Bartholmes 2010 PSV Oberhausen 00:50,88 149
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arne Gensty 2014 SG Westerwald 01:18,32 28

abgemeldet
Tom Kleinhückelkoten 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Edin Hukic 2013 SG Oberhausen 00:43,46 168
2. Ben Düngel 2013 SG Mülheim 00:47,41 129
3. Tom Birk 2013 PSV Oberhausen 00:47,73 127
4. Maximilian Ben Conradi 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:47,92 125
5. Felix Holthusen 2013 Duisburger ST 00:52,42 95
6. Ryan-Philip Ziechner 2013 PSV Oberhausen 00:54,95 83
7. Jonas Burger 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,31 81
8. Lukas Alexander Tewes 2013 PSV Oberhausen 00:56,38 77
9. Jaydon Küpper 2013 SG Oberhausen 00:56,54 76
10. Eliah Samyel Bomblatus 2013 SG Mülheim 00:58,32 69
11. Colin Breer 2013 SG Mülheim 00:58,51 69
12. Benzion Havasov 2013 SG Mülheim 00:59,82 64
13. Milo Nattmann 2013 SG Oberhausen 01:00,76 61
14. Barne Reinsch 2013 TV Jahn Hiesfeld 01:02,74 55
15. Luca Dorighi 2013 SG Mülheim 01:03,63 53
16. Luís Morais Wentz 2013 SG Oberhausen 01:10,62 39
17. Marwin Schledorn 2013 PSV Oberhausen 01:11,97 37
18. Lewis Kleiner 2013 PSV Oberhausen 01:12,21 36
19. Paul Harrathi 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,05 34

nicht am Start
Niklas Werner 2013 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 00:42,40 181
2. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:45,49 146
3. Ishak Kobiljar 2012 DJK Delphin Osterfeld 00:52,44 95
4. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 00:53,38 90
5. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 00:53,52 90
6. Moritz Kuntze 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,89 83
7. Tim Nakelski 2012 SG Mülheim 00:56,05 78
8. Julius van den Boom 2012 DJK Delphin Osterfeld 00:57,38 73
9. Lucas Grenz 2012 SG Oberhausen 00:57,49 72
10. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 00:57,53 72
11. Max Heitmann 2012 DJK Delphin Osterfeld 00:58,10 70
12. Alexander Guschel 2012 PSV Oberhausen 00:58,63 68
13. Traian Stroescu 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,35 57
14. Felix Splitt 2012 DJK Delphin Osterfeld 01:05,73 48
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Keito Aramaki 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 00:41,57 192
2. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 00:43,79 164
3. Harun Kobiljar 2011 DJK Delphin Osterfeld 00:47,87 126
4. Noah Preiß 2011 Duisburger ST 00:50,89 104
5. Jonathan Düding 2011 DJK Delphin Osterfeld 01:00,80 61
6. Merdan Bögüs 2011 PSV Oberhausen 01:10,95 38

nicht am Start
Levin Özgen 2011 TV Jahn Hiesfeld

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:41,96 187

nicht am Start
Luca Reihlen 2010 Kopfsprung Köln
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Aydin 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:56,76 86
2. Anni Kreuzmann 2014 Duisburger ST 02:01,22 77
3. Paula Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:13,83 57
4. Elsa Stephan 2014 PSV Oberhausen 02:44,51 31
5. Lotta Trittschack 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:50,36 27
6. Finya Stahl 2014 PSV Oberhausen 02:57,05 24

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Jessen 2013 SG Mülheim 01:36,94 151
2. Paula Deuker 2013 SG Essen 01:37,61 148
3. Sophie Willerberg 2013 PSV Oberhausen 01:38,81 143
4. Anna Xingi Xie 2013 SG Essen 01:39,10 142
5. Elisaweta Sablin 2013 SG Essen 01:41,37 132
6. Nele Blasch 2013 SG Mülheim 01:42,38 128
7. Klara Leonie Figge 2013 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:44,21 122
8. Tue Nhi Do 2013 SG Essen 01:48,96 106
9. Mia Börsch 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:49,31 105
10. Julia Harder 2013 PSV Oberhausen 01:55,92 88
11. Frieda Bruckhoff 2013 SG Mülheim 01:59,02 82
12. Nora Wichert 2013 SG Mülheim 01:59,86 80
13. Annika Schäfer 2013 SG Mülheim 02:00,59 78
14. Enna Skokic 2013 SG Mülheim 02:03,05 74
15. Ella Felderhoff 2013 SG Essen 02:03,29 73
16. Maria Maierhofer 2013 SG Mülheim 02:03,33 73
17. Lena Rühl 2013 SG Mülheim 02:04,55 71
18. Sophie Läuffer 2013 SG Mülheim 02:09,01 64
19. Valentina Letizia Kuhlmann 2013 PSV Oberhausen 02:20,01 50
20. Jara Schulz 2013 SG Oberhausen 02:26,30 44
21. Emily Sophie Meirowski 2013 SG Oberhausen 02:37,37 35
22. Sofia Vittori 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,46 32

abgemeldet
Emma Anni Rotthoff 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
Lina Jagielski 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 01:27,95 203
2. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 01:31,64 179
3. Mathilda Kluczka 2012 SG Essen 01:32,02 177
4. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 01:34,33 164
5. Johanna Szudarek 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:36,94 151
6. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST 01:37,22 150
7. Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen 01:37,40 149
8. Lea von der Brüggen 2012 SG Mülheim 01:37,77 147
9. Calista Helesch 2012 SG Mülheim 01:38,89 142
10. Sophie Winkens 2012 SG Westerwald 01:42,33 129
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Anastasia Moustaka 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:43,94 123
12. Mathilda Hinz 2012 SG Mülheim 01:44,29 121
13. Maja Marie Renner 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,31 115
14. Luisa Stevens 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:47,49 111
15. Emily Wendt 2012 TV Jahn Hiesfeld 01:48,70 107
16. Ecrin Güntepe 2012 SG Mülheim 01:48,78 107
17. Lisa Krosch 2012 SG Mülheim 01:48,86 107
18. Ilvy Seiltgen 2012 SG Oberhausen 01:51,06 100
19. Melina Hansen 2012 SG Westerwald 01:52,98 95
20. Julie Temime 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:58,29 83
21. Abeena Markandu 2012 PSV Oberhausen 02:06,35 68
22. Marie Grendel 2012 SG Oberhausen 02:09,89 63

nicht am Start
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen
Hannah Rimms 2012 DJK Delphin Osterfeld
Nala Brands 2012 SG Oberhausen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:13,35 350
2. Lara Kaiser 2011 SG Essen 01:17,61 295
3. Linn Fügmann 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:21,10 259
4. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:24,42 229
5. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:25,05 224
6. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:29,20 194
7. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen 01:29,68 191
8. Mia Smeets 2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:31,85 178
9. Leni Kreuzmann 2011 Duisburger ST 01:32,01 177
10. Lia Fischer 2011 SG Essen 01:37,85 147
11. Pia Rebekka Elgsnat 2011 SG Oberhausen 01:44,44 121
12. Viktoria Pac 2011 Duisburger ST 01:47,04 112
13. Pia Sophie Golbeck 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:48,88 107

nicht am Start
Anni Drobe 2011 DJK Delphin Osterfeld

disqualifiziert
Jairah Malien Bermann 2011 SG Essen

Der Sportler startet vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
Mina Schröder 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lai Yuan 2010 SG Neuss 01:16,18 312
2. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:16,55 308
3. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:19,27 277
4. Sarah Scheurenberg 2010 SG Neuss 01:22,79 243
5. Lana Wilke 2010 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:27,07 209
6. Lara Bierbrauer 2010 SG Neuss 01:34,42 164
7. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 01:36,98 151

nicht am Start
Mara Srejic 2010 SG Wassersport Iserlohn
Ruthie-Annabella Hermes 2010 DJK Delphin Osterfeld
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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Domenik Nelisny 2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:11,52 45
2. Arne Gensty 2014 SG Westerwald 02:20,05 37

nicht am Start
Tom Schlößer 2014 TV Jahn Hiesfeld

abgemeldet
Tom Kleinhückelkoten 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Birk 2013 PSV Oberhausen 01:32,01 132
2. Felix Holthusen 2013 Duisburger ST 01:37,01 113
3. Ben Düngel 2013 SG Mülheim 01:37,33 111
4. Maximilian Ben Conradi 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,18 109
5. Jakob Drzymalla 2013 SG Essen 01:43,00 94
6. Jonas Burger 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,87 75
7. Eliah Samyel Bomblatus 2013 SG Mülheim 01:57,16 64
8. Colin Breer 2013 SG Mülheim 01:59,62 60
9. Barne Reinsch 2013 TV Jahn Hiesfeld 02:07,22 50
10. Lukas Alexander Tewes 2013 PSV Oberhausen 02:11,75 45
11. Milo Nattmann 2013 SG Oberhausen 02:22,31 35
12. Benzion Havasov 2013 SG Mülheim 02:23,67 34
13. Jonas Karlshaus 2013 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:27,06 32
14. Paul Harrathi 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,68 27

nicht am Start
Niklas Werner 2013 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

disqualifiziert
Luís Morais Wentz 2013 SG Oberhausen

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:19,23 207
2. Nick Gabbert 2012 SG Essen 01:20,39 198
3. Tim Leonard Figge 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:30,96 137
4. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 01:31,66 134
5. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:32,21 131
6. Thies Brammer 2012 SG Mülheim 01:38,85 106
7. Philipp Czopka 2012 SG Oberhausen 01:51,15 75
8. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 01:57,16 64
9. Ishak Kobiljar 2012 DJK Delphin Osterfeld 01:58,41 62
10. Julius van den Boom 2012 DJK Delphin Osterfeld 02:05,12 52
11. Lucas Grenz 2012 SG Oberhausen 02:05,18 52
12. Moritz Kuntze 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,08 38
13. Max Heitmann 2012 DJK Delphin Osterfeld 02:19,41 38
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Traian Stroescu 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,42 32

nicht am Start
Keito Aramaki 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Lauren Gondro 2012 SG Essen
Linus Kauth 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

disqualifiziert
Felix Splitt 2012 DJK Delphin Osterfeld

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Graevendiek 2011 SG Mülheim 01:21,88 188
2. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 01:22,07 186
3. Kasimir Renken 2011 SG Mülheim 01:22,33 184
4. Tom Graevendiek 2011 SG Mülheim 01:24,81 169
5. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 01:25,38 165
6. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:27,04 156
7. Noah Preiß 2011 Duisburger ST 01:38,22 108
8. Karl Wiemann 2011 Duisburger ST 01:39,68 104
9. Harun Kobiljar 2011 DJK Delphin Osterfeld 01:44,94 89
10. Phil Teske 2011 SG Mülheim 01:53,92 69
11. Jonathan Düding 2011 DJK Delphin Osterfeld 02:28,12 31

nicht am Start
Keanu Böse 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Simmert 2010 SG Neuss 01:12,45 271
2. Paul Voigt 2010 SG Neuss 01:13,59 259
3. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 01:15,50 239
4. Julian Guo 2010 SG Neuss 01:17,61 220
5. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:19,38 206
6. Timo Verhoef 2010 SG Neuss 01:19,85 202
7. Eymen Ülger 2010 DJK Delphin Osterfeld 01:25,90 162
8. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 01:34,04 124
9. Alexander Manko 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:44,26 91
10. Ben Gartner 2010 Duisburger ST 01:44,77 89
11. Nils Bredenkötter 2010 SG Westerwald 01:52,22 73

nicht am Start
Luca Reihlen 2010 Kopfsprung Köln
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Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elea Stute 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:46,08 232

  100m: 01:53,27 (01:53,27) | 200m: 03:46,08 (01:52,81)
2. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 03:48,34 226

  100m: 01:51,35 (01:51,35) | 200m: 03:48,34 (01:56,99)
3. Calista Helesch 2012 SG Mülheim 03:58,00 199

  100m: 01:55,46 (01:55,46) | 200m: 03:58,00 (02:02,54)
4. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 03:58,61 198

  100m: 01:56,89 (01:56,89) | 200m: 03:58,61 (02:01,72)
5. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 04:06,19 180

  100m: 01:58,97 (01:58,97) | 200m: 04:06,19 (02:07,22)
6. Ecrin Güntepe 2012 SG Mülheim 04:12,69 166

  100m: 02:03,66 (02:03,66) | 200m: 04:12,69 (02:09,03)
7. Hannah Wawer 2012 SG Oberhausen 04:23,85 146

  100m: 02:08,41 (02:08,41) | 200m: 04:23,85 (02:15,44)
8. Mathilda Hinz 2012 SG Mülheim 04:23,99 146

  100m: 02:10,27 (02:10,27) | 200m: 04:23,99 (02:13,72)
9. Lea von der Brüggen 2012 SG Mülheim 04:30,22 136

  100m: 02:12,66 (02:12,66) | 200m: 04:30,22 (02:17,56)
10. Marie Bäuml 2012 SG Oberhausen 04:38,99 123

  100m: 02:14,85 (02:14,85) | 200m: 04:38,99 (02:24,14)
11. Sina Meyer 2012 SG Oberhausen 04:40,46 122

  100m: 02:16,23 (02:16,23) | 200m: 04:40,46 (02:24,23)
12. Alisa Safic 2012 PSV Oberhausen 04:55,53 104

  100m: 02:22,98 (02:22,98) | 200m: 04:55,53 (02:32,55)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 03:29,63 292

  100m: 01:41,60 (01:41,60) | 200m: 03:29,63 (01:48,03)
2. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 03:43,21 242

  100m: 01:48,73 (01:48,73) | 200m: 03:43,21 (01:54,48)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lai Yuan 2010 SG Neuss 03:23,84 317

  100m: 01:38,61 (01:38,61) | 200m: 03:23,84 (01:45,23)
2. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:28,74 295

  100m: 01:40,49 (01:40,49) | 200m: 03:28,74 (01:48,25)
3. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 03:31,61 284

  100m: 01:42,41 (01:42,41) | 200m: 03:31,61 (01:49,20)
4. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:39,30 255

  100m: 01:48,13 (01:48,13) | 200m: 03:39,30 (01:51,17)
5. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 03:42,90 243

  100m: 01:46,31 (01:46,31) | 200m: 03:42,90 (01:56,59)
6. Sina Gensty 2010 SG Westerwald 03:45,92 233

  100m: 01:50,06 (01:50,06) | 200m: 03:45,92 (01:55,86)
7. Marcella Eifert 2010 DJK Delphin Osterfeld 03:47,43 228

  100m: 01:48,46 (01:48,46) | 200m: 03:47,43 (01:58,97)
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noch Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Annalena Bartholmes 2010 PSV Oberhausen 04:05,95 180

  100m: 01:51,66 (01:51,66) | 200m: 04:05,95 (02:14,29)

nicht am Start
Lilli Schünemann 2010 SG Neuss
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Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 03:35,90 199

  100m: 01:43,53 (01:43,53) | 200m: 03:35,90 (01:52,37)
2. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 03:52,83 158

  100m: 01:52,49 (01:52,49) | 200m: 03:52,83 (02:00,34)
3. Thies Brammer 2012 SG Mülheim 03:55,24 154

  100m: 01:57,28 (01:57,28) | 200m: 03:55,24 (01:57,96)
4. Alexander Guschel 2012 PSV Oberhausen 04:10,94 126

  100m: 02:01,48 (02:01,48) | 200m: 04:10,94 (02:09,46)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Voigt 2010 SG Neuss 03:31,69 211

  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:31,69 (01:47,46)
2. Nils Bredenkötter 2010 SG Westerwald 04:11,63 125

  100m: 02:04,38 (02:04,38) | 200m: 04:11,63 (02:07,25)
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Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Jessen 2013 SG Mülheim 03:41,94 171

  100m: 01:48,33 (01:48,33) | 200m: 03:41,94 (01:53,61)
2. Nele Blasch 2013 SG Mülheim 03:51,22 151

  100m: 01:57,72 (01:57,72) | 200m: 03:51,22 (01:53,50)
3. Aurelia Spitz Leal 2013 PSV Oberhausen 04:00,04 135

  100m: 01:59,60 (01:59,60) | 200m: 04:00,04 (02:00,44)
4. Mia Börsch 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:07,74 123

  100m: 02:00,06 (02:00,06) | 200m: 04:07,74 (02:07,68)
5. Jara Schulz 2013 SG Oberhausen 04:26,20 99

nicht am Start
Belen Scherping Mejuto 2013 SG Oberhausen

disqualifiziert
Sarah Bredenkötter 2013 SG Westerwald

Die Schwimmerin hat auf der Schwimmstrecke vor der 100m Wende die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02

abgemeldet
Lina Jagielski 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Gensty 2012 SG Westerwald 03:41,28 173

  100m: 01:47,40 (01:47,40) | 200m: 03:41,28 (01:53,88)
2. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 03:50,23 153

  100m: 01:53,53 (01:53,53) | 200m: 03:50,23 (01:56,70)
3. Calista Helesch 2012 SG Mülheim 03:56,98 141

  100m: 01:58,65 (01:58,65) | 200m: 03:56,98 (01:58,33)
4. Ecrin Güntepe 2012 SG Mülheim 04:14,94 113

  100m: 02:05,83 (02:05,83) | 200m: 04:14,94 (02:09,11)
5. Lea von der Brüggen 2012 SG Mülheim 04:20,86 105

  100m: 02:08,44 (02:08,44) | 200m: 04:20,86 (02:12,42)
6. Julie Temime 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:24,96 100

  100m: 02:12,46 (02:12,46) | 200m: 04:24,96 (02:12,50)
7. Sophie Meier-Ebert 2012 SG Oberhausen 04:31,93 93

  100m: 02:14,26 (02:14,26) | 200m: 04:31,93 (02:17,67)
8. Marie Grendel 2012 SG Oberhausen 05:16,03 59

  100m: 02:39,63 (02:39,63) | 200m: 05:16,03 (02:36,40)

nicht am Start
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linn Fügmann 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:00,96 316

  100m: 01:28,73 (01:28,73) | 200m: 03:00,96 (01:32,23)
2. Lia Fischer 2011 SG Essen 03:55,09 144

  100m: 01:58,48 (01:58,48) | 200m: 03:55,09 (01:56,61)
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noch Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Scheurenberg 2010 SG Neuss 03:17,04 245

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:17,04 (01:39,88)
2. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 03:24,29 220

  100m: 01:41,40 (01:41,40) | 200m: 03:24,29 (01:42,89)
3. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 03:38,82 179
4. Lara Bierbrauer 2010 SG Neuss 03:51,41 151

  100m: 01:55,96 (01:55,96) | 200m: 03:51,41 (01:55,45)

disqualifiziert
Emmi Gülcelik 2010 DJK Delphin Osterfeld

Die Sportlerin führte vor der 50m Wende einen Brust Armzug durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09
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Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Edin Hukic 2013 SG Oberhausen 03:22,95 167

  100m: 01:39,75 (01:39,75) | 200m: 03:22,95 (01:43,20)
2. Maximilian Ben Conradi 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:37,81 135

  100m: 01:50,18 (01:50,18) | 200m: 03:37,81 (01:47,63)
3. Jonas Burger 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:12,24 87

  100m: 02:06,10 (02:06,10) | 200m: 04:12,24 (02:06,14)
4. Ryan-Philip Ziechner 2013 PSV Oberhausen 04:16,46 83

  100m: 02:04,89 (02:04,89) | 200m: 04:16,46 (02:11,57)
5. Jaydon Küpper 2013 SG Oberhausen 04:16,77 82

  100m: 02:04,09 (02:04,09) | 200m: 04:16,77 (02:12,68)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 03:08,02 210

  100m: 01:33,03 (01:33,03) | 200m: 03:08,02 (01:34,99)
2. Nick Gabbert 2012 SG Essen 03:25,30 162

  100m: 01:40,91 (01:40,91) | 200m: 03:25,30 (01:44,39)
3. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 03:26,53 159

  100m: 01:42,25 (01:42,25) | 200m: 03:26,53 (01:44,28)
4. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 03:38,74 133

  100m: 01:51,35 (01:51,35) | 200m: 03:38,74 (01:47,39)
5. Lucas Grenz 2012 SG Oberhausen 04:30,09 71

  100m: 02:13,83 (02:13,83) | 200m: 04:30,09 (02:16,26)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Graevendiek 2011 SG Mülheim 03:27,33 157

  100m: 01:43,12 (01:43,12) | 200m: 03:27,33 (01:44,21)
2. Merdan Bögüs 2011 PSV Oberhausen 04:52,27 56

  100m: 02:31,07 (02:31,07) | 200m: 04:52,27 (02:21,20)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Guo 2010 SG Neuss 03:07,14 213

  100m: 01:32,42 (01:32,42) | 200m: 03:07,14 (01:34,72)
2. Eymen Ülger 2010 DJK Delphin Osterfeld 03:47,71 118

  100m: 01:50,81 (01:50,81) | 200m: 03:47,71 (01:56,90)
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Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen 01:59,86 99
2. Maja Marie Renner 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:01,27 95

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Kaiser 2011 SG Essen 01:39,04 175
2. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:45,75 144
3. Linn Fügmann 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:46,30 142
4. Jairah Malien Bermann 2011 SG Essen 01:50,44 126
5. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:50,55 126
6. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen 01:55,60 110

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lai Yuan 2010 SG Neuss 01:30,87 227
2. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:38,91 176
3. Lana Wilke 2010 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:50,71 125

nicht am Start
Mara Srejic 2010 SG Wassersport Iserlohn
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Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 01:56,38 76

nicht am Start
Lauren Gondro 2012 SG Essen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 01:45,04 104

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:34,75 142
2. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 01:54,39 81
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elea Stute 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:36,11 198
2. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 03:37,66 194
3. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 03:44,51 177
4. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 03:47,17 171
5. Johanna Szudarek 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:52,35 159
6. Eva Gensty 2012 SG Westerwald 03:52,73 159
7. Nele Oellig 2012 PSV Oberhausen 03:56,78 151
8. Maja Marie Renner 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:06,52 133
9. Luisa Stevens 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 04:06,54 133
10. Sophie Winkens 2012 SG Westerwald 04:10,80 127
11. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 04:17,89 116
12. Anastasia Moustaka 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 04:24,55 108
13. Marlene Grubenbecher 2012 PSV Oberhausen 04:36,54 94

nicht am Start
Nala Brands 2012 SG Oberhausen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 02:59,83 344
2. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 03:18,87 255
3. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 03:23,75 237
4. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 03:32,24 209
5. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 03:38,05 193
6. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 03:39,93 188
7. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen 03:41,54 184
8. Leni Kreuzmann 2011 Duisburger ST 03:47,06 171
9. Viktoria Pac 2011 Duisburger ST 04:06,86 133
10. Pia Sophie Golbeck 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 04:12,99 123
11. Mina Schröder 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:29,22 102

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 03:14,76 271
2. Sarah Scheurenberg 2010 SG Neuss 03:21,88 243
3. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:38,89 191
4. Sina Gensty 2010 SG Westerwald 03:56,78 151
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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Leonard Figge 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:43,08 133
2. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 03:53,92 115
3. Thies Brammer 2012 SG Mülheim 03:55,38 113
4. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 03:59,60 107
5. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 04:01,79 104

nicht am Start
Keito Aramaki 2012 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Renken 2011 SG Mülheim 03:27,97 164
2. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 03:29,02 162
3. Felix Graevendiek 2011 SG Mülheim 03:44,48 130

nicht am Start
Keanu Böse 2011 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Simmert 2010 SG Neuss 03:01,14 249
2. Paul Voigt 2010 SG Neuss 03:02,24 244
3. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 03:54,32 115
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Wettkampf 15 - 4x100m Freistil weiblich Jahrgang 2010 - 2014
Staffelwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 (42) SG Essen 05:36,75

Jairah Malien Bermann 2011 100m: 01:16,98 (01:16,98)
Lorena Guerra Gonzalez 2012 200m: 02:45,37 (01:28,39)
Mathilda Kluczka 2012 300m: 04:16,64 (01:31,27)
Lara Kaiser 2011 400m: 05:36,75 (01:20,11)

2. 1. Mannschaft 2011 (43) PSV Oberhausen 06:02,76
Kira Nemanikhina 2011 100m: 01:33,29 (01:33,29)
Amelie Jonas 2012 200m: 03:02,90 (01:29,61)
Lana Willerberg 2011 300m: 04:34,48 (01:31,58)
Paula Kalkbrenner 2011 400m: 06:02,76 (01:28,28)

3. 1. Mannschaft 2010 (41) SG Westerwald 07:02,28
Eva Gensty 2012 100m: 01:42,78 (01:42,78)
Sarah Bredenkötter 2013 200m: 03:32,95 (01:50,17)
Sina Gensty 2010 300m: 04:44,21 (01:11,26)
Sophie Winkens 2012 400m: 07:02,28 (02:18,07)
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Wettkampf 16 - 4x100m Freistil männlich Jahrgang 2010 - 2014
Staffelwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 (39) SG Essen 05:43,17

Justus Moritz Lindemann 2012 100m: 01:19,50 (01:19,50)
Jakob Drzymalla 2013 200m: 03:00,92 (01:41,42)
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 300m: 04:26,26 (01:25,34)
Nick Gabbert 2012 400m: 05:43,17 (01:16,91)

2. 1. Mannschaft 2011 (40) PSV Oberhausen 06:08,95
Felix Birk 2012 100m: 01:36,74 (01:36,74)
Lian Freitag 2012 200m: 03:06,88 (01:30,14)
Tom Birk 2013 300m: 04:43,33 (01:36,45)
Felix Dumrauf 2011 400m: 06:08,95 (01:25,62)

3. 1. Mannschaft 2010 (45) Duisburger ST 06:28,66
Arthur Holthusen 2011 100m: 01:26,92 (01:26,92)
Ben Gartner 2010 200m: 03:09,26 (01:42,34)
Noah Preiß 2011 300m: 04:50,00 (01:40,74)
Karl Wiemann 2011 400m: 06:28,66 (01:38,66)

Duisburg, den 12.03.2022
Abschnittende: 13:07 Uhr
Protokollende: 13:14 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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